

EU Reclean to innowacyjny system retencji oraz oczyszczania wody deszczowej i ścieków, opracowany przez firmę Ecol-Unicon. To kompleksowe rozwiązanie, które minimalizuje pobór wody z wodociągów oraz redukuje ilość ścieków oddawanych do kanalizacji. Działanie systemu opiera się na wielokrotnym użyciu wody deszczowej oraz ścieków w celu zaspokojenia potrzeb higieniczno-sanitarnych użytkowników. Woda deszczowa z różnych powierzchni terenowych jest zbierana, magazynowana w zbiornikach retencyjnych, a następnie poddawana procesom uzdatniania i wykorzystywana do mycia, prania, sprzątania. Ścieki powstające w budynku są również zbierane, oczyszczane i uzdatniane, a następnie wykorzystywane do spłukiwania toalet, podlewania terenów zielonych, a nadmiar jest odprowadzany do gruntu poprzez rozsączanie.

EU Reclean przynosi wiele korzyści. Po pierwsze, daje znaczną oszczędność wody, co jest szczególnie ważne w obliczu wyzwań związanych ze zmianą klimatu. Użytkowanie systemu pozwala oszczędzać cenną wodę wodociągową. Ponadto, przyczynia się do odnowy zasobów wód podziemnych dzięki odprowadzaniu wody i oczyszczonych ścieków do gruntu.

EU Reclean może być z powodzeniem stosowany przez różne grupy odbiorców, w tym gospodarstwa domowe, firmy, instytucje czy miejsca publiczne. System ten doskonale sprawdza się zarówno w miastach, gdzie zmniejsza obciążenie kanalizacyjne w okresach intensywnych opadów, jak i w obszarach wiejskich, gdzie świetnie sprawdzi się m.in. do podlewania zieleni.

Firma Ecol-Unicon, twórca EU Reclean, jest wiodącym producentem innowacyjnych rozwiązań z zakresu ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju. Jesteśmy zaangażowani w projekty mające na celu redukcję negatywnego wpływu człowieka na środowisko naturalne. Nasze doświadczenie i profesjonalizm gwarantują wysoką jakość systemu EU Reclean oraz kompleksowe wsparcie techniczne i serwisowe dla naszych klientów.

Współpraca z Ecol-Unicon przynosi wiele korzyści. Oprócz dostępu do zaawansowanych technologii, nasi klienci mogą liczyć na indywidualne podejście, doradztwo oraz wsparcie na każdym etapie projektu. Wspólnie możemy przyczynić się do ochrony środowiska, oszczędności zasobów naturalnych i poprawy jakości życia. Zapraszamy do współpracy z Ecol-Unicon i dołączenia do naszej misji tworzenia lepszego, bardziej zrównoważonego świata.